
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2016 M. 

RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. 3-322(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

2 PRIORITETO „INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS“  

02.2.2-CPVA-V-524 PRIEMONĖS „GYVENTOJŲ SKATINIMAS IŠMANIAI 

NAUDOTIS INTERNETU ATNAUJINTOJE VIEŠOSIOS INTERNETO 

PRIEIGOS INFRASTRUKTŪROJE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2020 m. spalio 22 d. Nr. 3-635 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

2  prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.2.2-CPVA-V-524 priemonės „Gyventojų 

skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. 

rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 3-322(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.2.2-CPVA-V-524 

priemonės „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto 

prieigos infrastruktūroje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, ir 8
 
punktą išdėstau 

taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki  16 694 661 (šešiolikos 

milijonų šešių šimtų devyniasdešimt keturių tūkstančių šešių šimtų šešiasdešimt vieno) euro, iš 

kurių iki 14 190 462 (keturiolikos milijonų vieno šimto devyniasdešimt tūkstančių keturių šimtų 

šešiasdešimt dviejų) eurų – Europos Sąjungos struktūrinių fondų (Europos regioninės plėtros fondo) 

lėšų, iki 2 504 199 (dviejų milijonų penkių šimtų keturių tūkstančių vieno šimto devyniasdešimt 

devynių) eurų – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos.“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras  Jaroslav Narkevič 

 

 

 

SUDERINTA 

VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros    

2020 m. spalio 14 d. raštu Nr. 2020/2-7237 

 

 


